2025年8月5日
各　位

上場会社名 兼松エンジニアリング株式会社
代表者 代表取締役社長 山本　琴一
（コード番号 6402）
問合せ先責任者 管理部門執行役員 森　和弘
（TEL 088-845-5511）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025年５月12日に公表した業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたしまし
たのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

2026年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（2025年4月1日～2025年9月30日)

売上高 営業利益 経常利益 中間純利益
1株当たり

中間純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,750 490 500 345 70.58
今回修正予想(B) 6,900 590 600 420 85.85
増減額(B-A) 150 100 100 75
増減率(%) 2.2 20.4 20.0 21.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（2025年3月期第2四半期）

7,035 588 601 416 85.23

2026年3月期通期個別業績予想数値の修正（2025年4月1日～2026年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,500 980 1,000 690 141.16
今回修正予想(B) 13,800 1,180 1,200 840 171.62
増減額(B-A) 300 200 200 150
増減率(%) 2.2 20.4 20.0 21.7
（ご参考）前期実績
（2025年3月期）

13,300 954 973 700 143.38

修正の理由
　当事業年度は、前事業年度を上回る期初受注残でスタートし、活発な生産活動を行っております。加えて、当事業年度に
おいては、シャシのモデルチェンジに伴い、主力製品である強力吸引作業車、高圧洗浄車の需要は好調に推移しておりま
す。
　部材高騰の影響や部材調達の不透明感は依然として残るものの、見込んでおりました売上高・利益ともに上回る見込み
となりました。

● 配当予想の修正について

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（2025年５月12日発表）

― 0.00 ― 48.00 48.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 58.00 58.00
当期実績 ― ― ―
前期実績
（2025年3月期）

― 0.00 ― 50.00 50.00

　　2026年３月期（予想）　期末配当金の内訳　普通配当12円00銭　特別配当46円00銭
　　2025年３月期　　　　　 期末配当金の内訳　普通配当12円00銭　特別配当38円00銭

修正の理由
　当社は、株主に対する利益還元を経営の重要課題のひとつとして認識しており、継続的・安定的な配当を行ってまいりま
した。
　2026年３月期は、期初計画を上回る売上高・利益を計上できる見込みとなりました。これを踏まえ、2026年３月期の期末
配当においては、１株当たり12円の普通配当に、特別配当46円を加え、期末配当を1株当たり58円といたします。
　今後も、従来以上に株主の皆様への利益還元を行うことを重視し、１株当たり12円の普通配当を維持することを基本と
し、業績の状況により特別配当を加え、配当性向35％を意識し取り組んでまいります。

（注）上記の予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は、
今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以　上